◆親和全期会のホームページを更新しました。ぜひご覧下さい。

http://shinwazenki.com/

平成２８年９月吉日

親和全期会会員・賛助会員 各位

親和全期会 代表幹事  高畠 希之

同 企画委員会委員長    吉川   愛

謹啓 残暑厳しい折、先生方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、この度親和全期会でははじめての企画として、下記のとおり「カートバトル大会」を開催いた

します！

都心からほど近い北千住のカート場を貸し切って、レーサー気分を満喫できます！コースは全長３９

０ｍの本格派ですが、最速タイムを競うタイムアタック形式で行う予定ですので、初心者の方でも楽し

めます。カートを楽しんだ後は、北千住周辺にて懇親会を予定しております。カートは観戦して懇親会

のみ参加もＯＫです！運転免許のない方、普段車を運転しない方でも自分のペースで楽しめます。皆様

お誘い合わせのうえ、ふるってご参加下さい！

参加を希望される方は、９月１２日（月）までに、下記の回答書にてお申し込み下さい。参加人数限

定企画ですのでお早目にお申し込みください！                      謹白

 記

【日時】平成 28年 9月 27日（火） １８：１５現地集合

【場所】「シティカート」

〒120-0024東京都足立区千住関屋町 19-1アメージングスクエア内 TEL/FAX 03-3882-0027

京成関屋駅、東武伊勢崎線牛田駅より徒歩 5分

懇親会：２１：００より北千住「さかなさま」（03-5284-3658）にて開催予定

※ 雨天の場合，カートは中止，懇親会のみの開催となります。

【会費】参加費５，０００円（保険料込み。観戦無料。懇親会費別途） ※ 参加費当日払い

※ ヘルメット・グローブ・ジャンパーは無料貸し出し ※ ハイヒール・スカート不可

【注意事項】レーシングカートは子供でも運転可能ですが、高速で走行する乗り物ですので参加にあた

っては自己の責任下において無理のないよう安全を十分に確保して走行されるようお願いし

ます。

*************************************************************************************

企画担当（  杉浦友亮 宛   FAX 03－6222－8790）

   □ 親和全期会「カートバトル大会」 参加・観戦    □ 懇親会  参加・不参加

お名前                 （ 東京法曹 ・ 大同 ・ 二一    期 ）

※ 後日詳細等をお知らせすることがありますので、ＦＡＸ番号とメールアドレスを必ずご記入下さい。

  ＦＡＸ番号：           ／ メールアドレス：

親和全期会
「カートバトル大会」開催のご案内

http://shinwazenki.com/